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SHOYRTIM RAPORTI AUDITIMI .

Autoriteti kontraktor

Drejtoria Vendore pér Kufirin dhe Migracionin Durrés

Organi auditues

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé& Shtetit

Numri i procedurave té audituara

5 objekte té realizuara népérmjet procedurave t&€ prokurimit
me vleré té vogél

Lloji i procedurés/ave té auditnara

“Proceduré prokurimi me vleré té vogél”

Konstatimet kryesore

1. AK nuk ka vepruar né pérputhje me nenin 28 t& Ligjit Nr.
9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, té&
ndryshuar dhe VKM Nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér
miratimin e rregullave t& prokurimit publik”, t€ ndryshuar,
sa i takon pérllogaritjes sé€ fondit limit, n€ njé proceduré
prokurimi t€ audituar.

2. AK nuk ka vepruar né pérputhje me VKM Nr. 914, daté
29.12.2014 “Pér miratimin e 1regullave t€ prokurimit
publik”, t& ndryshuar dhe Udhézimin e APP Nr. 3, daté
27.01.2015 “Pér Procedurén e Prokurimit me WVleré t&
Vogél”, t& ndryshuar, sa i takon zhvillimit t€ procedurave né
rastet ¢ nevojave emergjente dhe né rrugé shkresore, pér disa
objekte prokurimi.

Masat e marra

Né bazé t€ nenit 72, pika 2, t€ Ligjit Nr. 9643, daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t€ ndryshuar, APP
vendosi t€ propozojé marrjen e masés disiplinore ndaj dy
titullaréve t€ AK (né kohén e zhvillimit t& procedurave té
audituara) dhe ndaj tre anétaréve t€ komisionit t& prokurimit
me vleré t€ vogél.
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